ПРОЕКТ

О протесте прокурора Советского района города Самары

Рассмотрев протест прокурора Советского района города Самары            от 28.09.2020 № 86-04-2020 на Постановление Председателя Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара     от 30 марта 2016 года № 3 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления депутатом Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, размещения этих сведений на сайте и предоставления средствам массовой информации для опубликования», Совет депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара

РЕШИЛ:

1.	Протест прокурора Советского района города Самары                    от 28.09.2020 № 86-04-2020 на Постановление Председателя Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара     от 30 марта 2016 года № 3 «Об утверждении Положения «О порядке предоставления депутатом Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, размещения этих сведений на сайте и предоставления средствам массовой информации для опубликования» удовлетворить.
[bookmark: _GoBack]2.	Разработать положение о порядке предоставления депутатом Совета депутатов Советского внутригородского района городского округа Самара сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, размещения этих сведений на сайте и предоставления средствам массовой информации для опубликования, с учетом требований протеста прокурора Советского района города Самары  от 28.09.2020 № 86-04-2020 в срок до 01 ноября 2020 года.
3.	Направить настоящее Решение в прокуратуру Советского района города Самары.
4.	Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Совета депутатов	П.П. Барсуков